R E Q U E R I M E N T O  Nº. 645

SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/09/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que os moradores de várias residências localizadas nas Ruas João Francisco Gramuglia, na Chácara Recreio do Havaí, não contam com a implantação de rede de água e esgoto em suas residências;

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipes residentes em referida localidade, os quais solicitam a implantação de referida melhoria,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente Divisional da SABESP, ENGº. OSVALDO RIBEIRO JÚNIOR, solicitando que nos informe da possibilidade de efetuar a extensão da rede de água e esgoto na Rua João Francisco Gramuglia, entre a Estrada Municipal dos Delegos e Estrada Municipal dos Oyans, na Chácara Recreio do Havaí, a fim de atender os anseios dos moradores locais.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de setembro de 2002.

Vereador Autor ZÉ FERNANDES
   - PSD -

Vereador Autor GERALDO VIEIRA

- PFL -